

Faktúra

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		100731320	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:073 POPROČ		Tel.: 055/4664802		Hospodárska zmluva číslo			
swift:	IBAN:			Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov	8010 0113310013/ 7500						
Príjemca:		Odberateľ: 9481 / 0					
DOMOV DOCHODCOV POPROČ ul. Obchodná 73 044 24 Poproč		DOMOV DOCHODCOV					
Konečný príjemca:		044 24 Poproč					
		IČO: 31269371		DIČ:2021424108		IČ DPH: .	
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		25.10.13			
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom			
		Dátum vystavenia faktúry:		18.10.13			
		Deň odoslania faktúry:		18.10.13			
		Dátum dodania tovaru a služieb:		17.10.13			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 8682 Dátum:01.10.13							0
PARADAJKY II TR.	0.470 KG	1.0750	0.5053	1.29	0.61	20	
OCOT 0.8% 1l FRUCONA	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20	
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20	
KRUPICA DETSKA 500g	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20	
STRUHANKA 500g VAMEX	3.000 KS	0.5250	1.5750	0.63	1.89	20	
MAK 250g ALFA BIO	3.000 KS	0.9583	2.8749	1.15	3.45	20	
MAK MODRY 250g ENCIGER	3.000 KS	0.9083	2.7249	1.09	3.27	20	
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20	
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.206 KG	4.7417	0.9768	5.69	1.17	20	
Dod.list č.: 8718 Dátum:02.10.13							0
KAPUSTA BIELA	2.828 KG	0.4917	1.3905	0.59	1.67	20	
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.954 KG	5.4167	5.1675	6.50	6.20	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20	
MASLO CERSTVE 125g	8.000 KS	0.6583	5.2664	0.79	6.32	20	
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20	
Dod.list č.: 8807 Dátum:04.10.13							0
ZELER	0.324 KG	1.0750	0.3483	1.29	0.42	20	
TATARSKA OMACKA 375ml DOMA	2.000 KS	0.8750	1.7500	1.05	2.10	20	
CAJ CITRON ZO ZAZVOROM 40g BABICKA	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20	
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20	
CAJ OVOCNA ROZKOŠ 40g BABICKA	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20	
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	3.000 KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20	
KALERAB ks	2.000 KS	0.3750	0.7500	0.45	0.90	20	
KORENIE CIERNE CELE STAND.20g MASP	5.000 KS	0.2500	1.2500	0.30	1.50	20	
KORENIE NOVE CELE 20g ABIT	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20	
JOGURT MALINOVY 150g	6.000 KS	0.2750	1.6500	0.33	1.98	20	
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1kg	2.000 KG	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20	
Dod.list č.: 8871 Dátum:07.10.13							0
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	4.000 KG	3.3250	13.3000	3.99	15.96	20	
CHLIEB KRAJ.BAL. 900g OMNI	1.000 KS	1.0667	1.0667	1.28	1.28	20	
STRUHANKA 500g VAMEX	2.000 KS	0.5250	1.0500	0.63	1.26	20	
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20	
MASLO CERSTVE 125g	1.000 KS	0.6583	0.6583	0.79	0.79	20	
PUDING VANILKOVY 40g SEMAR	5.000 KS	0.1500	0.7500	0.18	0.90	20	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
SUNKA DUŠENA OKRUHLA 1kg NOEMA	0.196 KS	4.0750	0.7987	4.89	0.96	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.230 KG	1.4083	0.3239	1.69	0.39	20
Dod.list č.: 8872 Dátum:07.10.13						
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	2.000 KS	0.1667	0.3334	0.20	0.40	20
Dod.list č.: 8877 Dátum:07.10.13						
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20
Dod.list č.: 8904 Dátum:08.10.13						
SALAMA MALOKARPATSKA 1kg ALTHAN	0.198 KS	5.9917	1.1804	7.19	1.42	20
PENA SUNKOVA MATKO 100g TAURIS	6.000 KS	0.4583	2.7498	0.55	3.30	20
SOJA KOCKY 90g RAVITA	4.000 KS	0.2750	1.1000	0.33	1.32	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	3.000 KS	0.3750	1.1250	0.45	1.35	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	4.000 KS	0.8250	3.3000	0.99	3.96	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20
ROŽOK GRAHAMOVY 60g VAMEX	4.000 KG	0.1000	0.4000	0.12	0.48	20
Dod.list č.: 8972 Dátum:10.10.13						
NAPOJ MITICKA JEMNE PERLIVA 1,5l	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20
PARKY DESIAT.KURACIE 1kg HYZA	0.250 KG	2.2417	0.5604	2.69	0.67	20
ZELER	0.376 KG	1.0750	0.4042	1.29	0.49	20
FAZULA BIELA 500g KRUP	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
MED KVETOVY 500g	1.000 KS	2.4083	2.4083	2.89	2.89	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
KAKAO HOLANDSKE 100g KRAFT	5.000 KS	1.2417	6.2085	1.49	7.45	20
MASLO CERSTVE 125g	8.000 KS	0.7417	5.9336	0.89	7.12	20
Dod.list č.: 9077 Dátum:14.10.13						
UHORKY	0.262 KG	1.1583	0.3035	1.39	0.36	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	2.000 KS	0.1667	0.3334	0.20	0.40	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.506 KG	4.8250	2.4415	5.79	2.93	20
TEHLA SABINOVSKA 30% 1kg	1.034 KG	4.5750	4.7306	5.49	5.68	20
Dod.list č.: 9202 Dátum:17.10.13						
ZELER	0.266 KG	1.0750	0.2800	1.29	0.34	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20
NATIERKA ŠABINOVSKA CISTA 150g	3.000 KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20
FAZULA FAREBNA 450g LAGRIS	2.000 KS	1.0750	2.1500	1.29	2.58	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1.000 KS	0.9583	0.9583	1.15	1.15	20
KRUPICA DETSKA 500g	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
PARADAJKY II TR.	0.586 KG	0.9917	0.5811	1.19	0.70	20
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	0.326 KG	3.3250	1.0840	3.99	1.30	20

Pokračovanie faktúry č.: 100731320		Strana: 3				
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Zdaniteľný základ	20%:	118.02		Suma DPH:	23.60	
Celková faktúrovaná suma:					141.62	
					Slovom: Štyridsať jeden 62/100 EUR	
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK					K úhrade:	141.62
info. prepočet: 4266.44 SKK						
Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p						
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP						

Vystavil: SKLAD

dom
MILK-AGRO spol. s r.o.
 PREDAJNA
 Ul. Mieru 120
 044 24 POPROČ

DOMOV *Stachal*
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč